
Zakopane - Polishnotes Pozytywnie 
Kreatywnie
OW U Franka (Zakopane, Polska) 
8-15 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Zimowisko bardzo kreatywne z jedną z najbardziej znanych YouTube-rek - Polishnotes.
Już po raz trzeci i tylko tutaj dowiesz się jak uczynić naukę znacznie przyjemniejszą, jak kreatywnie 
spędzać czas, jak pięknie pisać i tworzyć niezapomniane kolaże ze swoimi pracami. Z Polishnotes 
spędzisz zimowiska w niezwykle inspirujący sposób!

Zobacz kanał na Youtube

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy u Franka - pensjonat z pięknym widokiem na Tatry w spokojnej dzielnicy 
Zakopanego. Zakwaterowanie w pokojach 4-, 5-osobowych z łazienką i TV. W budynku znajduje się 
sala taneczna, sala sportowa z drabinkami i matami, oraz sala z bilardem i piłkarzykami. Obiekt 
posiada narciarnię z suszarnią.

PROGRAM

Witajcie! Nazywam się Anna Harazim i prowadzę studygrama oraz kanał na Youtube o nazwie 
POLISHNOTES, gdzie obserwuje mnie prawie 1000 000 osób. Co to Studygram? To konto na platformie 
Instagram, na którym podpowiadam jak uczynić naukę znacznie przyjemniejszą, jak kreatywnie 
spędzać czas i jak robić mnóstwo inspirujących rzeczy!

6 super dni z Polishnotes

KURS KALIGRAFII - nauczysz się pisać pięknymi czcionkami używając nie tylko flamastrów, ale także 
specjalnych przyrządów piśmienniczych tzw. Brushpenów o pędzelkowej końcówce przeznaczonej do 
kaligrafowania. Na koniec otrzymasz oczywiście certyfikat ukończenia kursu.
WITRAŻ DIY - Wykonanie estetycznej ozdoby do pokoju nigdy nie było prostsze! Za pomocą 
ogólnodostępnych przyborów stworzymy małe dzieło sztuki w ramce, które będzie odzwierciedlało 
naszą artystyczną osobowość.
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http://www.youtube.com/channel/UCoofG8ys4pUnyaiFb9aG7Bg
http://www.ufranka.pl/
http://www.ufranka.pl/


PODSTAWY PROWADZENIA DZIENNIKA - nauczę cię jak stworzyć swój wymarzony bullet journal, 
zdradzę ci tajniki planowania i wspólnie zaprojektujemy twoją miesięczną rozkładówkę!
UROCZA WISZĄCA OZDOBA NA ŚCIANĘ - prosty trik na odświeżenie wyglądu pokoju to śliczne 
dekoracje! W tej możecie umieścić swoje zdjęcia, ozdobić rysunkami bądź poświęcić je ulubionym 
artystom! Ograniczy cię tylko twoja wyobraźnia!
BRANSOLETKI PRZYJAŹNI - tak, to właśnie one będą w modzie nadchodzącego lata i robią wielki 
comeback! A my zrobimy je własnoręcznie. Stworzymy je z różnych materiałów, spersonalizujemy je, 
żeby były dla ciebie wyjątkowe i żebyś mógł je przywiesić gdziekolwiek chcesz - nie tylko na ręce.
NA ZAKOŃCZENIE ZIMOWISKA - zamkniemy wspomnienia z naszych zimowych przygód w słoiku: 
Super pamiątka, która ozdobi twój pokój i będzie przywoływać wspomnienia wspólnie pozytywnie 
spędzonego czasu.
 

CAMPOWY BLOK OGÓLNY
(Blok obejmuje wspólne zajęcia, mające na celu zintegrować uczestników z różnych programów 
tematycznych. Ilość zajęć realizowana będzie w zależności od czasu, możliwości, warunków 
atmosferycznych oraz chęci uczestników).

WYCIECZKA NA GUBAŁÓWKĘ - wjazd i zjazd kolejką linowo-terenową na jedno z najbardziej 
rozpoznawalnych miejsc w Zakopanem i jeden z najpopularniejszych szczytów górujących nad 
miastem.
Spacery po turystycznym centrum Zakopanego,
Podejście pod kompleks skoczni narciarskich z Wielką Krokwią, na której odbywają się zawody 
Pucharu Świata,
Wyjście na lodowisko (dla chętnych, dodatkowy koszt ok. 15-20 PLN/wstęp i wypożyczenie łyżew),
Białe szaleństwo m.in. bitwa na śnieżki, lepienie bałwana, robienie aniołów, zjazdy na jabłuszkach, 
oczywiście jak tylko pogoda dopisze,
Dyskoteki i zabawy taneczne, nauka belgijki, karaoke,
Zajęcia integracyjne, survivalowe, artystyczno-plastyczne,
Ognisko z pieczeniem kiełbasek,
Zabawy z Chustą Klanza,
Wieczór Talentów,
Seans filmowy.

CO JEMY

3 posiłki dziennie (obiad – serwowany, śniadanie w formie bufetu, kolacja danie ciepłe oraz zimna 
płyta).

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. wegańskiego, wegetariańskiego (po 
wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym bądź mailowym co najmniej na 14 dni przed rozpoczęciem 
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obozu).

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz 
8:30, obiad, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-
7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, wykwaterowanie, obiad, suchy prowiant, wyjazd 
z ośrodka około godz 18:30, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, biletów wstępu do atrakcji wymienionych w programie (wstęp na lodowisko i 
wypożyczenie łyżew), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
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PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację zajęć, opiekę kadry pedagogicznej: kierownika obozu, 
wychowawców, ubezpieczenie UNIQA NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach). Proponowane min. kieszonkowe 
ok. 100-150 PLN + bilety wstępu ok. 20 PLN (obejmuje wstęp na lodowisko i wypożyczenie łyżew) + 
imprezy fakultatywne. Obowiązkowa kaucja zwrotna - 30 PLN.

Koniecznie trzeba zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV oraz strój 
kąpielowy, klapki i czepek na basen (dotyczy wycieczki fakultatywnej).

Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 30 - 40 osób.

REZERWUJĘ BEZPIECZNIE
Z przyczyn takich jak: zakaz podróżowania, zamkniecie ośrodków narciarskich, zakaz organizacji 
zimowisk itp. - obóz zostanie odwołany przez biuro, a Państwu zwrócimy 100 % wpłaty za 
obóz/zimowisko.
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